MUNICÍPIO DE DIVINÉSIA - MG

PORTARIA Nº57 / 2022

  "Nomeia e constitui a “Gerência do ProgramaBDMG MUNICÍPIOS 2021 -
BDMG URBANIZA

O(A) Sr(a). CIRLEI ELIZABAETE DE FREITAS, Prefeito(a) do Município
deDIVINÉSIA-MG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Nomear e constituir a “Gerência do ProgramaBDMG MUNICIPIOS 2021 - BDMG
URBANIZA - encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação
do(s) projeto(s) financiado(s) pelo(s) contratos(s) BDMG n.º 332.993/21.

II - A “Gerência do ProgramaBDMG MUNICIPIOS 2021 - BDMG URBANIZA  será
constituída por:

 LUCAS FARIA HALFELD CLARK– Engenheiro Civil – CREA – MG
286.584/D;

 LUCIANA PEREIRA GODOI – Gerente Municipal de Convênios;

 NILTON CÉSAR DE OLIVEIRA – Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo;

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Divinésia,21 de junhode2022.

_________________________________
Cirlei Elizabete de Freitas

Prefeito(a) de Municipal